
 

 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA e REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE 

LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC  

PROCESSO SEI N° 00010.002531/2020-70 

 

A Comissão Especial de Licitação torna público que não houve licitante CLASSIFICADO na 

sessão da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC, realizada no dia 14 de 

setembro de 2021, às 09 horas, cujo objeto é contratação de concessão de uso para gestão, 

manutenção e exploração integradas com encargos de requalificação e modernização do Parque 

Estadual Zoobotânico. Sendo assim, fica remarcada a reabertura da sessão para o dia 06 de 

outubro de 2021, às 09 horas, no auditório da Secretaria de Administração e Previdência do 

Estado do Piauí, localizado na Av. Pedro Freitas, s/nº, Bloco I, 2º Andar, Centro Administrativo, 

CEP: 64.018-900, Teresina/PI 

.  

 Teresina, 15 de setembro de 2021.  

 

 

 

Justina Vale de Almeida 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 

Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC 

 

 



28
Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 15 de setembro de 2021 • Nº 201

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL/EMATER

�
�����������	
�����
�
����	��������
�������������	�
��
�����
�
���
��������
	
����������	���������
��������������� ���
��������

���������������������� �!������"�

�������� ���#$�!��$%�&'('&')*!� (�+����"�
$%�������!��������� &&&,-"&&&,.'('&')*/)�
+�	���	�	
�	
� �����01�� ����������������� ������������
��2��	
� �����01�� 
������������
$�3
�	��4�51�� �� ���!���"���  � �#������$���������%��� ����!�����
�����
�
�
��3�� 	�� �67
��� 	��
������01��

!�
�����01�� 	
� 
32�
��� 
�2
�����8�	�� 
�� 9�
�� 	
� 

5

������ �5�:�����
2���� 2�
���01�� 	
� �
���0��� 	
� �32��
��01�� 	
� �3�� ;
�	�	
� 	
�
���2�5�01�� 
� +����2����01�� �92�	�� 	
� +�
	����<� 
�� ���7
��� 	
�
���

��3

��� ���36
���<� +�
��:2��� 	
� !�����
�� !�����*��<� �
����=����
!��2�	�� 	��� +�
5�6
������ ��� &�'���� "�� ��������� ���� ���!(�)�������
��������� � *��������+� � �$����� � �����"� � ��  �� ������ "�� �����#����� ��
���,�����$������������%���
�

 ����� 
3� >�
� ���
�
�
�
���	��� 2�	
�1�� �
��
��
���� ��� �
?��� �
�
5����
	��
	�����

	���  ��� ����������� "�� 
��������� "�� �� ���!��� "�� �  � �#����� �$������ ��
�%��� ����!����-��
������ ��!�"��.��!��/����	�'������0�1232��	��4�56771-
387�� ���� �������� �-����4� ���������
3��
�2�@53���"��3�� ���  ���� "���	����4�
���2��((����
3��"��
"2�"5��"6�(3������(� �� ���  ���� "�� �
����4�
���2�((AAA"
3��
�"2�"5��"6�(��������
�"2�2� �� ���  (���� ����������� "��  � �����
�������+� -�� "��9�����"��9�� ��4����2��((AAA"��������
�*
"��3"6����

������
�B��9�����

�$C!��� ����� �!� B�+�$��� ���� ����������� 3:�7;�1713� . �
32<77���=�
 �+���� ��� �!� B�+�$��� ���� ����������� � � � � 27�7;�1713� . �
7;<77���=�
�D���;������������������ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ����������27�7;�1713�. �
7;<77���=�
�$C!��� ��� ������� ��� ����;��� ��� �������� � � � � � 27�7;�1713� . �
37<77���=�
���	��������01��
��D�
���	��D�������E-.-&&�

������5��6���
���3�	��
�������������	
��F�--"GE&<&'�>��?���������?������@!��������� ��������������� �
��"�� ������?� A�

����01����0�3

�9����

B�����C��������4� 38��
�D��"�"��C�������E���4� 38171����
�����
����������"�����'��<�4�17�575��7775��3;61�-����DF���C�D��GC�H��
����	D
�D���I�
�
�����
I����4�377�-���	D�)C)��C���)CD�C��)���D�
�
H��!��J�4� 22;72;��

��
�
�	
��
������� )&&�

$����
8�� 	
��
�2
��� ,,-&,-�

$%�$����	
��
�
���� 
��
������

'&')$�&&)GH"�

Of.  359

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE PARCERIAS E CONCESSÕES - SUPARC

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA e REPUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC
PROCESSO SEI N° 00010.002531/2020-70

A Comissão Especial de Licitação torna público que não houve
licitante CLASSIFICADO na sessão da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC, realizada no dia 14 de
setembro de 2021, às 09 horas, cujo objeto é contratação de
concessão de uso para gestão, manutenção e exploração
integradas com encargos de requalificação e modernização
do Parque Estadual Zoobotânico. Sendo assim, fica remarcada
a reabertura da sessão para o dia 06 de outubro de 2021, às
09 horas, no auditório da Secretaria de Administração e
Previdência do Estado do Piauí, localizado na Av. Pedro Freitas,
s/nº, Bloco I, 2º Andar, Centro Administrativo, CEP: 64.018-
900, Teresina/PI
.

 Teresina, 15 de setembro de 2021.

Justina Vale de Almeida
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

Viviane Moura Bezerra
Superintendência de Parcerias e Concessões - SUPARC

Of.  354

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE

CONTRATAÇÃO (RDC)  Nº 035/2021

                      O Estado do Piauí, através da Secretaria de Estado da
Educação – SEDUC/PI dá ciência a todos que o RDC nº 035/2021,
Processo Administrativo SEI nº 00011.026301/2021-77, cujo objeto
consiste na Reforma do CETI Conselheiro Saraiva, no município de
Batalha – PI, está ANULADO, atendendo a solicitação do Setor
Demandante, através do DESPACHO Nº 879/2021/SEDUC-PI/SUPEG/
UGERF-GOP-SEDUC-PI.

Informações: https://www.gov.br/compras/pt-br,(UASG 925478)
 www.seduc.pi.gov.br/licitacoes e pregaoseducpi@gmail.com.

Teresina (PI), 15 de setembro de 2021.

MARLLA VASCONCELOS SILVA DE CARVALHO ROCHA
Gerente de Licitação e Contratação de Obras - SEDUC/PI

Of.  671

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 094/2020 - SECID

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.310.1.000673/20-28
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93,
CONTRATANTE: SECRETARIA DAS CIDADES DO ESTADO DO
PIAUÍ, CNPJ nº 08.767.094/0001-30.
CONTRATADA: POTY CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.323.084/0001-05.
MODALIDADE: Convite nº 003/2020.
OBJETO DO CONTRATO: Prorrogação da vigência do Contrato Nº
094/2020 – SECID, relativo a execução de obras e serviços de
recuperação de estrada vicinal com revestimento primário no município
de Ribeira do Piauí – PI, trecho: acesso ao povoado Salinas à divisa
com Socorro do Piauí, com extensão de 6,217 km.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias, a partir da
assinatura.
VALOR TOTAL: R$ 217.471,92 (duzentos e dezessete mil
quatrocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos).


